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Voci di spesa:

Importo

ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE 399.123
EROGAZIONE BUONI PASTO 1.269.216
FORMAZIONE DEL PERSONALE 63.255
EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE 12.629
CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA 575.000
INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA 466.445
ALTRE SPESE 86.979
CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE 218.891
RETRIBUZIONI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO 2.011.710
INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO 116.047
CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE 20.643.000
IRAP 6.527.790
SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. 190.901
RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) 309.156
Totale 32.271.830

Elenco istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati

COD.P071 SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMANDATO: ASL ROMA D 47.874,83 - ASL ROMA B 98.244,38 - AS OSP SPALLANZANI 44.782,19 = 190.901,40

Elenco istituzioni ed importi dei rimborsi ricevuti

RIMBORSI RICEVUTI PER PERSONALE COMANDATO: CORTE DEI CONTI 47.355,80 - MINISTERO DELLA SALUTE 141.139,68 - REGIONE LAZIO 66.144,41 - PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 30.651,19 -
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Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo |

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUALE

IND DIREZ.

STRUTT. COMP.

INDENNITA' DI
ESCLUSIVITA'

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE -
QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO

INDENNITA' DI
SPECIFICITA'
MEDICO-
VETERINARIA

INDENNITA' DE
MARIA

DIR. MEDICO
CON INC.
STRUTTURA
COMPLESSA
(RAPP.
ESCLUSIVO)

1.937

60.863

110.060

86.749

31.650

10.953

50.032

DIR. MEDICO
CON INCARICO
DI STRUTTURA
SEMPLICE
(RAPP. ESCLUS

6.198

231.721

187.208

5.372

34.385

160.101

DIR. MEDICO
CON INCARICO
STRUTTURA
SEMPLICE
(RAPP. NON
ESCL.

900

7.705

4.991

23.241

DIRIGENTI
MEDICI CON

22.239

771.289

249.635

6.253

123.677

574.493
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ALTRI INCAR.
PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

DIRIGENTI 300 0 0 3.626 0 1.664 7.747 0
MEDICI CON
ALTRI INCAR.
PROF.LI (RAPP.
NON ESCL.)
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Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo |

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUALE

IND DIREZ.
STRUTT. COMP.

INDENNITA' DI
ESCLUSIVITA'

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE -
QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO

INDENNITA' DI
SPECIFICITA'
MEDICO-
VETERINARIA

INDENNITA' DE
MARIA

BIOLOGI CON
ALTRI INCAR.
PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

25

1.015

404

0

139

0

PSICOLOGI
CON INC. DI
STRUTTURA
SEMPLICE
(RAPP.
ESCLUSIVO)

300

5.234

7.620

1.664

COLL.RE
PROF.LE
SANITARIO -
PERS. INFER.
ESPERTO - DS

8.137

COLL.RE
PROF.LE
SANITARIO -
PERS. INFER. - D

131.589
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Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo |

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUALE

IND DIREZ.
STRUTT. COMP.

INDENNITA' DI
ESCLUSIVITA!

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE -
QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO

INDENNITA' DI
SPECIFICITA'
MEDICO-
VETERINARIA

INDENNITA' DE
MARIA

OPER.RE
PROF.LE DI lI
CAT.PERS.
INFERM.
ESPERTO-C

839

0

0

OPER.RE
PROF.LE DI II
CAT.PERS.
INFERM. BS

359

COLL.RE
PROF.LE
SANITARIO -
TECN. DELLA
PREV.
ESPERTO - DS

179

INGEGNERE
DIRIG. CON
ALTRI
INCAR.PROF.LI

300

3.930

20.612

5.260
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Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo |

Qualifica IND. DI IND DIREZ. INDENNITA' DI RETRIBUZIONE | RETRIBUZIONE | RETRIBUZIONE INDENNITA' DI INDENNITA' DE
VACANZA STRUTT. COMP. ESCLUSIVITA' DI POSIZIONE DI POSIZIONE - DI RISULTATO SPECIFICITA’ MARIA
CONTRATTUALE QUOTA MEDICO-
VARIABILE VETERINARIA
ANALISTIDIR. A 300 0 0 4.042 16.391 1.664 0 0
T.
DETERMINATO(
ART. 15-
SEPTIES DLGS.
502/92)
COLLAB.RE 610 0 0 0 0 0] 0 0
TEC. - PROF.LE
ESPERTO - DS
PROGRAM.RE - 179 0 0 0 0 0 0 0
Cc
OPERATORE 50.575 0 0 0 0 0 0 0
TECNICO
SPECIAL.TO
ESPERTO-C
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Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo |

Qualifica IND. DI IND DIREZ. INDENNITA' DI RETRIBUZIONE | RETRIBUZIONE | RETRIBUZIONE INDENNITA' DI INDENNITA' DE
VACANZA STRUTT. COMP. ESCLUSIVITA' DI POSIZIONE DI POSIZIONE - DI RISULTATO SPECIFICITA' MARIA
CONTRATTUALE QUOTA MEDICO-
VARIABILE VETERINARIA
OPERATORE 38.637 0 0 0 0 0] 0 0
TECNICO
SPECIAL.TO - BS
OPERATORE 150 0 0 0 0 0 0 0
socClio
SANITARIO - BS
OPERATORE 22.945 0 0 0 0 0 0 0
TECNICO -B
OPERATORE 3.770 0 0 0 0 0 0 0
TECNICO
ADDETTO
ALL'ASSISTENZ
A-B

Pag. 59 - UNITA' SANITARIE LOCALI - SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - AZIENDA REGIONALE PER L"EMERGENZA SANITARIA ARES 118 -
AZIENDA REGIONALE PER L"EMERGENZA SANITARIA ARES 118 - DATA: 3/5/2014 - ORA: 2:5




Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo |

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUALE

IND DIREZ.
STRUTT. COMP.

INDENNITA' DI
ESCLUSIVITA'

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE -
QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO

INDENNITA' DI
SPECIFICITA'
MEDICO-
VETERINARIA

INDENNITA' DE
MARIA

AUSILIARIO
SPECIALIZZATO
-A

8.705

0

0

DIRIGENTE
AMM.VO CON
INCARICO DI
STRUTTURA
COMPLESSA

1.274

40.086

62.969

84.066

7.695

DIRIGENTE
AMM.VO CON
ALTRI
INCAR.PROF.LI

300

4.237

9.161

1.664

DIRIG. AMM.VO
AT.
DETERMINATO
(ART. 15-
SEPTIES
DLGS.502/92)

300

673

1.664
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Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo |

Qualifica IND. DI IND DIREZ. INDENNITA' DI RETRIBUZIONE | RETRIBUZIONE | RETRIBUZIONE INDENNITA' DI INDENNITA' DE
VACANZA STRUTT. COMP. | ESCLUSIVITA' DI POSIZIONE DI POSIZIONE - DI RISULTATO SPECIFICITA' MARIA
CONTRATTUALE QUOTA MEDICO-
VARIABILE VETERINARIA
COLLABORATO 1.457 0 0 0 0 0 0 0
RE
AMMINISTRATIV
O PROF.LE
ESPERTO - DS
COLLABORATO 5.574 0 0 2.198 0 0 0 0
RE
AMMINISTRATIV
O PROF.LE-D
ASSISTENTE 4.868 0 0 0 0 0 0 0
AMMINISTRATIV
0-C
COADIUTORE 2.167 0 0 0 0 0 0 0
AMM.VO - B
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Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo |
Qualifica IND. DI IND DIREZ. INDENNITA' DI RETRIBUZIONE | RETRIBUZIONE | RETRIBUZIONE INDENNITA' DI INDENNITA' DE
VACANZA STRUTT. COMP. ESCLUSIVITA' DI POSIZIONE DI POSIZIONE - DI RISULTATO SPECIFICITA' MARIA
CONTRATTUALE QUOTA MEDICO-
VARIABILE VETERINARIA
COMMESSO - A 131 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE 315.244 104.879 1.119.319 637.678 152.893 195.420 815.614 0

Le qualifiche relative alle voci di spesa di tipo S e T sono a pagina seguente
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Qualifiche per le Voci di Spesa di TipoSe T

Qualifica

ALTRI
COMPENSI
ACCESSORI
PERSONALE
UNIVERSITA
RIO

PRONTA
DISPONIBILIT
Al

ALTRI
COMPENSI
PER
PARTICOLARI
CONDIZIONI
DI LAVORO

INDENNITA'
FUNZIONE
POSIZIONI

ORGANIZZAT
IVE

COMPENSI
PRODUTTIVIT
Al

INDENNITA'
DI
COORDINAM
ENTO

COMPENSO
PER TURNI

DI GUARDIA
NOTTURNI

DIRIGENTI

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

DIR. MEDICO
CON INC.
STRUTTURA
COMPLESSA
(RAPP.
ESCLUSIVO)

0 .

6.280

1.207

200

5.418

0

3.359

DIR. MEDICO
CON
INCARICO DI
STRUTTURA
SEMPLICE
(RAPP.
ESCLUS

21.887

82.530

21.000

89.645

241.593

DIR. MEDICO
CON
INCARICO
STRUTTURA
SEMPLICE
(RAPP. NON
ESCL.

4.122

8.240

8.450

7.699

24.125

DIRIGENTI
MEDICI CON
ALTRI

30.735

355.157

135.050

334.869

2.675

644.034
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INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUSIVO)

DIRIGENTI 0 0 744 0 0 0 750 543 0 105
MEDICI CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP. NON
ESCL.)
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Qualifiche per le Voci di Spesa di TipoSe T

Qualifica

ALTRI
COMPENSI
ACCESSORI
PERSONALE
UNIVERSITA
RIO

PRONTA
DISPONIBILIT
Al

ALTRI
COMPENSI
PER
PARTICOLARI
CONDIZIONI
DI LAVORO

INDENNITA'
FUNZIONE
POSIZIONI

ORGANIZZAT
IVE

COMPENSI
PRODUTTIVIT
AI

INDENNITA'
DI
COORDINAM
ENTO

COMPENSO
PER TURNI

DI GUARDIA
NOTTURNI

DIRIGENTI

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

PSICOLOGI
CON INC. DI
STRUTTURA
SEMPLICE
(RAPP.
ESCLUSIVO)

0

0

5.398

0

COLL.RE
PROF.LE
SANITARIO -
PERS.
INFER.
ESPERTO -
DS

16.632

9.046

79.077

99.940

114.560

95.232

24.532

181.525

COLL.RE
PROF.LE
SANITARIO -
PERS.
INFER. - D

110.326

1.764.535

16.877

1.904.849

6.041

1.518.531

318.984

5.791.696

OPER.RE
PROF.LE DI
Il CAT.PERS.
INFERM.
ESPERTO-C

2.603

11.725

13.642

9.760

5.541

30.249
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Qualifiche per le Voci di Spesadi TipoSe T

Qualifica ALTRI PRONTA ALTRI INDENNITA' | COMPENSI | INDENNITA' | COMPENSO | ARRETRATI ALTRE | STRAORDINA
COMPENSI | DISPONIBILIT | COMPENSI | FUNZIONE |PRODUTTIVIT DI PER TURNI ANNI SPESE RIO
ACCESSORI A PER POSIZIONI A COORDINAM | DI GUARDIA | PRECEDENTI | ACCESSORIE
PERSONALE PARTICOLARI | ORGANIZZAT ENTO NOTTURNI ED
UNIVERSITA CONDIZIONI IVE DIRIGENTI INDENNITA'

RIO DI LAVORO VARIE

OPER.RE 0 0 3.780 0 5.823 0 0 4.735 1.820 11.018

PROF.LE DI

Il CAT.PERS.

INFERM. BS

COLL.RE 0 578 0 0 1.664 0 0 2.271 546 12.960

PROF.LE

SANITARIO -

TECN.

DELLA

PREV.

ESPERTO -

DS

INGEGNERE 0 0 18 0 0 0 0 22.142 0 0

DIRIG. CON

ALTRI

INCAR.PROF.

Ll

ANALISTI 0 0 6.706 0 0 0 0 4.553 0 0

DIR.AT.

DETERMINAT

O(ART. 15-

SEPTIES

DLGS.
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502/92)
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Qualifiche per le Voci di Spesa di TipoSe T
Qualifica ALTRI PRONTA ALTRI INDENNITA' COMPENSI INDENNITA' | COMPENSO | ARRETRATI ALTRE STRAORDINA
COMPENSI | DISPONIBILIT | COMPENSI FUNZIONE | PRODUTTIVIT DI PER TURNI ANNI SPESE RIO
ACCESSORI A PER POSIZIONI A COORDINAM | DI GUARDIA | PRECEDENTI | ACCESSORIE
PERSONALE PARTICOLARI | ORGANIZZAT ENTO NOTTURNI ED
UNIVERSITA CONDIZIONI IVE DIRIGENTI INDENNITA'
RIO DI LAVORO VARIE
COLLAB.RE 0 930 32 8.478 6.235 0 0 9.211 652 11.845
TEC. -
PROF.LE
ESPERTO -
DS
PROGRAM.R 0 0 0 0 1.664 0 0 970 0 0
E-C
OPERATORE 0 32.175 907.122 0 877.984 0 0 668.786 88.990 2.649.619
TECNICO
SPECIAL.TO
ESPERTO-C
OPERATORE 0 63.507 737.553 0 701.133 0 0 550.651 29.303 2.435.715
TECNICO
SPECIAL.TO -
BS
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Qualifiche per le Voci di Spesa di TipoSe T
Qualifica ALTRI PRONTA ALTRI INDENNITA' COMPENSI INDENNITA' | COMPENSO | ARRETRATI ALTRE STRAORDINA
COMPENSI | DISPONIBILIT | COMPENSI FUNZIONE | PRODUTTIVIT DI PER TURNI ANNI SPESE RIO
ACCESSORI A PER POSIZIONI A' COORDINAM | DI GUARDIA | PRECEDENTI | ACCESSORIE
PERSONALE PARTICOLARI | ORGANIZZAT ENTO NOTTURNI ED
UNIVERSITA CONDIZIONI IVE DIRIGENTI INDENNITA'
RIO DI LAVORO VARIE
OPERATORE 0 0 3.571 0 3.021 0 0 2.253 5 16.362
SOCIO
SANITARIO -
BS
OPERATORE 0 4.719 463.479 0 452.175 0 0 312.151 1.658 1.199.795
TECNICO -B
OPERATORE 0 0 74117 0 68.090 0 0 48.797 0 175.947
TECNICO
ADDETTO
ALL'ASSISTE
NZA -B
AUSILIARIO 0 0 183.864 0 173.079 0 0 111.761 9.081 370.186
SPECIALIZZA
TO-A
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Qualifiche per le Voci di Spesadi TipoSe T

Qualifica

ALTRI
COMPENSI
ACCESSORI
PERSONALE
UNIVERSITA
RIO

PRONTA
DISPONIBILIT
AI

ALTRI
COMPENSI
PER
PARTICOLARI
CONDIZIONI
DI LAVORO

INDENNITA'
FUNZIONE
POSIZIONI

ORGANIZZAT
IVE

COMPENSI
PRODUTTIVIT
AI

INDENNITA'
DI
COORDINAM
ENTO

COMPENSO
PER TURNI

DI GUARDIA
NOTTURNI

DIRIGENTI

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

DIRIGENTE
AMM.VO
CON
INCARICO DI
STRUTTURA
COMPLESSA

0

22

26.350

0

DIRIGENTE
AMM.VO
CON ALTRI
INCAR.PROF.
L

4.577

3.210

DIRIG.
AMM.VOAT.
DETERMINAT
O (ART. 15-
SEPTIES
DLGS.502/92)

4.372

COLLABORA
TORE
AMMINISTRA
TIVO
PROF.LE
ESPERTO -

38.400

12.895

7.021

5.677

3.114
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DS
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Qualifiche per le Voci di Spesadi TipoSe T

Qualifica ALTRI PRONTA ALTRI INDENNITA' COMPENSI INDENNITA' | COMPENSO | ARRETRATI ALTRE STRAORDINA
COMPENSI | DISPONIBILIT | COMPENSI FUNZIONE |PRODUTTIVIT DI PER TURNI ANNI SPESE RIO
ACCESSORI A PER POSIZIONI A COORDINAM | DI GUARDIA | PRECEDENTI | ACCESSORIE
PERSONALE PARTICOLARI | ORGANIZZAT ENTO NOTTURNI ED
UNIVERSITA CONDIZIONI IVE DIRIGENTI INDENNITA'
RIO DI LAVORO VARIE
COLLABORA 0 0 36 22.213 54.679 0 0 30.999 5.296 59.260
TORE
AMMINISTRA
TIVO
PROF.LE-D
ASSISTENTE 0 0 13.377 0 56.920 0 0 40.630 782 92.626
AMMINISTRA
TIVO-C
COADIUTOR 0 207 130 0 26.475 0 0 15.747 0 21.087
E AMM.VO - B
COMMESSO - 0 0 0 0 1.655 0 0 1.158 0 5.744
A
TOTALE 0 294.701 4.626.991 165.045 4.461.923 120.601 165.450 3.936.230 498.752 13.981.964

La tabella relativa ai totali generali di tabella T13 si trova a pagina seguente
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Totale generale di Tabella T13

Qualifica TOTALE
DIR. MEDICO CON INC. STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO) 368.708
DIR. MEDICO CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUS 1.081.640
DIR. MEDICO CON INCARICO STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL. 89.473
DIRIGENTI MEDICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) 3.250.106
DIRIGENTI MEDICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) 15.479
BIOLOGI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) 1.583
PSICOLOGI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO) 20.216
COLL.RE PROF.LE SANITARIO - PERS. INFER. ESPERTO - DS 628.681
COLL.RE PROF.LE SANITARIO - PERS. INFER. - D 11.563.428
OPER.RE PROF.LE DI Il CAT.PERS. INFERM. ESPERTO-C 74.359
OPER.RE PROF.LE DI Il CAT.PERS. INFERM. BS 27.535
COLL.RE PROF.LE SANITARIO - TECN. DELLA PREV. ESPERTO - DS 18.198
INGEGNERE DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI 52.262
ANALISTI DIR. A T. DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES DLGS. 502/92) 33.656
COLLAB.RE TEC. - PROF.LE ESPERTO - DS 37.993
PROGRAM.RE - C 2.813
OPERATORE TECNICO SPECIAL.TO ESPERTO - C 5.275.251
OPERATORE TECNICO SPECIAL.TO - BS 4.556.499
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